Решение Совета депутатов городского поселения - город Нелидово Тверской области № 373-25 от 18.06.2013 О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – город Нелидово третьего созыва
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НЕЛИДОВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г.Нелидово

18.06.2013 г.                                                                                                            №   373-2

О назначении  выборов депутатов
Совета депутатов городского поселения – город Нелидово
третьего созыва.

На основании пунктов 3,6 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-Фз « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принцих организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктов 2,4 статьи 11, статьи 100 Избирательного кодекса Тверской области, ст.12 Устава муниципального образования городское поселение - город  Нелидово
Совет депутатов городского поселения- город Нелидово
[bookmark: _GoBack]
 РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов  Совета депутатов городского поселения – город Нелидово третьего созыва на 8 сентября 2013 года.

Глава города Нелидово                                                                         В. В. Лебедев